ご  案  内

送信日：令和 ６年 １2 月 3 日

送付枚数：3枚(本状含む)

送付先：  組合員 各位  差出人： 堤

       三重県津市羽所町７００ アスト津 ７階

       三重県石油商業組合 / 三重県石油業協同組合

  ＴＥＬ：059-225-5981 / FAX：０５９-226-5543

TEL：

FAX：

 ｈｔｔｐ：//www.mie-sekiyu.or.jp

□至急！  ■ご確認ください  □折り返しご連絡ください

いつも組合事業にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。
下記内容をご確認ください。

【激変緩和対策事業周知ポスター（エネ庁作成）納期】

出荷日:16 日（三重県）多少前後する場合はあります（添付 PDF 参照）
:1SS あたり、ポスター:2 枚 ステッカー:10 枚

 【全石連作成ポスターについて】

資エ庁では「12 月 18 日までには届く見込み」と言っておりますが、補助率削
減開始までの日数が少ないことから、本会では他県石商が組合員向けに作成された
ポスターデザイン（添付 PDF 参照）を利用させていただき、全石連名を記載して
作成したポスターを 12 月 13 日の「機関紙ぜんせき」に折り込むことを決めまし
た。（機関紙差し込みの関係上、「12 月 13 日付」の印刷が入ることになります）

三重県石事務局としまして、いち早く消費者の皆様への周知が急務と考え、各ポスター

のデータ（PDF）をホームページへ掲載します。組合員におかれましては、適宜印刷をし
ていただき、ご対応をお願い申し上げます。

また、印刷等ご対応が難しい組合員にかれましては、事務局へお問い合わせください。